
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL NARIŲ DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBĄ 

 

2021 m. balandžio 20 d. Nr. AV-378 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-204 ,,Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 12 punktu, 

 d e l e g u o j u į Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą: 

 Zitą Čaplikienę – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoją; 

 Gediminą Kriovę – Jaunimo reikalų koordinatorių (vyriausiąjį specialistą); 

 Romą Kvedaravičienę – Kazliškio seniūnijos vyriausiąją specialistę; 

 Aurimą Laužadį – Švietimo ir sporto skyriaus vedėją; 

 Tadą Stakėną - Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių; 

 Neringą Vaikutę – Obelių seniūnijos vyriausiąją specialistę. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


